

مشخصات نمایشگاه	
عنوان نمایشگاه: نمایشگاه پژوهش های کاربردی در مهندسی برق (محصولات فن آوران)	
تاریخ برگزاری: [۱۷ بهمن ۱۴۰۳]	مجری طرح :
مدت زمان نمایشگاه: [۹ تا ۱۶]	گروه مهندسی برق دانشگاه شهید چمران اهواز
مکان برگزاری :	کانال های اطلاع رسانی تلگرام و اینستا :
[دانشگاه شهید چمران اهواز، سرسرای دانشکده مهندسی]	https://eitaa.com/areeConference
	https://t.me/areeConference

هدف و ضرورت برگزاری نمایشگاه
<p>نمایشگاه محصولات فناورانه در حاشیه اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های کاربردی در مهندسی برق با هدف ایجاد بستری برای نمایش و معرفی نوآوری ها و پیشرفت های علمی و صنعتی در حوزه مهندسی برق، برگزار می شود. این نمایشگاه فرصتی استثنائی برای شرکت ها، استارتاپ ها و پژوهشگران به شمار می آید تا محصولات، فناوری ها و راهکارهای نوآورانه خود را به جامعه دانشگاهی، صنعتی و پژوهشی معرفی کنند و از نزدیک با نیازها و چالش های روز صنعت آشنا شوند.</p> <p>اهداف اصلی برگزاری نمایشگاه عبارتند از:</p> <ul style="list-style-type: none"> ❖ معرفی محصولات و فناوری های نوین: فراهم آوردن فضایی برای نمایش محصولات و تکنولوژی های جدید در حوزه های مختلف مهندسی برق و فناوری های مرتبط. ❖ ایجاد فرصت های همکاری: ارتقای سطح تعاملات علمی و صنعتی از طریق ایجاد ارتباط مستقیم بین تولیدکنندگان، محققان و دانشجویان، و ایجاد زمینه های همکاری های علمی و تجاری. ❖ حمایت از استارتاپ ها و نوآوران: ارائه یک پلتفرم برای استارتاپ ها و شرکت های فناورانه جهت معرفی دستاوردها و جذب سرمایه گذاران و مشتریان جدید. ❖ ارتقای آگاهی و ترویج علم: ایجاد فرصتی برای دانشجویان و پژوهشگران به منظور آشنایی با فناوری های روز دنیا و توسعه مهارت های علمی و عملی خود. <p>در دنیای امروز که تکنولوژی و نوآوری های علمی به سرعت در حال تغییر و تحول هستند، نمایشگاه های تخصصی به عنوان ابزاری مهم برای معرفی دستاوردهای علمی و صنعتی به حساب می آیند. برگزاری این نمایشگاه در کنار کنفرانس بین المللی، امکان تبادل نظر، شناخت نیازهای صنعتی و آشنایی با آخرین تحولات علمی را فراهم می کند. همچنین، برگزاری این رویداد در دانشگاه شهید چمران اهواز، به عنوان یکی از قطب های علمی کشور، فرصتی مغتنم برای معرفی دستاوردهای فناورانه به جامعه علمی و صنعتی است.</p> <p>از این رو، حضور در این نمایشگاه می تواند به شرکت ها و استارتاپ ها کمک کند تا محصولات خود را در معرض دید جامعه علمی و صنعت قرار دهند و در عین حال، از آخرین دستاوردهای تحقیقاتی و علمی در این حوزه بهره برداری کنند.</p>

اطلاعات شرکت یا استارتاپ

نام شرکت / استارتاپ:	
نام مسئول غرفه:	شماره تماس:
ایمیل تماس:	آدرس وب سایت (در صورت وجود):
نوع محصول / خدمات ارائه شده:	

انتخاب نوع غرفه

لطفاً غرفه مناسب خود را انتخاب کنید. هر بسته شامل موارد زیر می باشد:		
<ul style="list-style-type: none"> ❖ غرفه استاندارد: میز، دو صندلی، بنر معرفی، و برق (بدون دیوار جداکننده) ❖ غرفه با دکور شخصی: فضای غرفه بزرگتر، دیوارهای جداکننده، بنرهای اختصاصی، و برق 		
نوع غرفه	خدمات شامل	هزینه (تومان)
غرفه استاندارد	میز، دو صندلی، بنر معرفی، برق	۲/۰۰۰/۰۰۰
غرفه با دکور شخصی (۲*۳ متر)	میز، دو صندلی، بنر معرفی، برق، فضا برای دکور شخصی و چیدمان غرفه توسط خود شرکت	۴۰۰/۰۰۰
<p>شرایط پرداخت و ثبت نام:</p> <p>تاریخ پرداخت: لطفاً مبلغ ثبت نام را تا [۱۱ بهمن ۱۴۰۳] به شماره حساب [پیوست] واریز کرده و رسید پرداخت را به ایمیل [ایمیل] ارسال نمایید.</p> <p>هزینه ها شامل: اجاره فضای غرفه، خدمات برگزاری نمایشگاه (نور، برق، اینترنت، نظافت)، و تبلیغات در شبکه های اجتماعی و پوسترهای نمایشگاه .</p> <p>غرفه با دکور شخصی: در این نوع غرفه، فضای غرفه به صورت خالی و آماده برای چیدمان و دکور شخصی شرکت ها ارائه می شود. این گزینه مناسب برای شرکت هایی است که تمایل دارند غرفه خود را مطابق با هویت برند و محصولات خود طراحی کنند. تمامی هزینه های مرتبط با طراحی و اجرای دکور به عهده شرکت خواهد بود و فقط امکانات پایه مانند میز، صندلی و برق از سوی تیم برگزاری فراهم می شود.</p> <p>تخفیف: شرکت هایی که زودتر از [۷ بهمن ۱۴۰۳] ثبت نام کنند، از تخفیف ۷۰٪ برخوردار خواهند شد.</p>		

درخواست‌های ویژه

آیا نیاز به تجهیزات اضافی (مثل پروژکتور، تلویزیون، کامپیوتر، یا وسایل خاص دیگر) دارید؟

آیا درخواست خاصی برای طراحی غرفه خود دارید؟

اطلاعات تکمیلی

آیا تمایل دارید که در برنامه‌های جانبی کنفرانس (مثل کارگاه‌ها یا پنل‌های تخصصی) شرکت کنید؟
[] بله [] خیر

آیا تمایل دارید که در اطلاع‌رسانی‌های نمایشگاه (از طریق شبکه‌های اجتماعی و وبسایت کنفرانس) معرفی شوید؟
[] بله [] خیر

امضای مسئول غرفه:
من (نام مسئول غرفه) با شرایط و ضوابط درج شده در این فرم موافق هستم و تمامی اطلاعات وارد شده را صحیح و کامل می‌دانم.

امضا: _____

تاریخ: _____

توجه:

- پس از ثبت‌نام و دریافت تأییدیه، محل غرفه شما مشخص خواهد شد.
- در صورت بروز هرگونه سوال یا نیاز به اطلاعات بیشتر، لطفاً با ما تماس بگیرید:
- ایمیل: [caree@scu.ac.ir]
- تلفن تماس: [۰۹۱۶۵۳۲۱۲۴۸]

آدرس دبیرخانه کنفرانس: اهواز اتوبان گلستان دانشگاه شهید چمران اهواز، دانشکده مهندسی. گروه مهندسی برق
وبسایت کنفرانس: <https://aree2025.scu.ac.ir/fa>

پوستر نمایشگاه :



IEEE

گروه برق با همکاری انجمن علمی دانشجویی مهندسی برق دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می کند:

نمایشگاه پژوهش های کاربردی در مهندسی برق



انجمن علمی دانشجویی مهندسی برق
دانشگاه شهید چمران اهواز



۱۶ و ۱۷ بهمن ماه ۱۴۰۳ | ساعت ۹ تا ۱۶
دانشکده مهندسی، دانشگاه شهید چمران اهواز

هدف نمایشگاه:

نمایشگاه "پژوهش های کاربردی در مهندسی برق" به منظور ارائه آخرین دستاوردها، نوآوری ها و پژوهش های کاربردی در حوزه مهندسی برق برگزار می شود. این نمایشگاه فرصتی عالی برای پژوهشگران، اساتید، مهندسان و صنعت گران است تا جدیدترین تحقیقات و فناوری ها را در معرض دید عموم قرار دهند و با یکدیگر به تبادل علم و تجربه بپردازند.

برای اطلاعات بیشتر نام نویسی و برنامه نمایشگاه، به وبسایت ما مراجعه نمایید.

<https://aree2025.scu.ac.ir>

